
上村　牧子

阿部　崇 阿達　伸二 石井琢也

　私は内勤が主ですので、皆様にお
目にかかる機会は少ないのです
が、新商品の紹介広告の作成や電
話での対応を通して少しでもお客様
のお役に立てるよう努めて参りま
す。皆様のお力になれるよう励みま
すので宜しくお願いいたします。

　私事ですが、この三月で定年
になりました。ですが、引き続き
会社に居させて戴くことになりま
した。これからも今まで以上に
頑張りますので、引き続き永い
お付き合いを宜しくお願いしま
す。

　日々様々なお客様にお世話に
なっております。お客様に対して満
足のいく対応ができているか不安は
ありますが、お客様の立場に立って
少しでも良い提案や施工、対応が
出来るよう精進致します。お気軽に
ご相談ください。よろしくお願い致し
ます。

鈴木満弦 中村亮介 加藤明良
　いつもありがとうございます！
私はお客様がより快適になり、笑顔
で感謝して頂ける仕事と提案を心掛
け励んでいきます！たくさん相談し
て下さい！頼って下さい！誠意と感
謝の仕事でお客様と共に笑顔の相
乗関係を築きます！

　今年で入社6年目になります。お
客様のお役に立てる商材検討や
新商品の発掘なども行っておりま
すので、お悩みやお困り事などあ
りましたら是非ご相談ください。お
客様のお役に立つ提案を行えるよ
う尽力いたします。

　今年の4月に入社4年目に突入
しました。最近では1人で現場を
任せてもらえる様になりました。
より経験を重ねて実力をつけ、皆
様のお役に立てるよう努めて参り
ます。宜しくお願い致します。

　今期は営業方針を徹底し、
よりお客様の立場を考えたメ
ンテナンス提案や、新商品の
ご紹介を行い、お客様からご
満足頂き、たくさんの「ありがと
う」を頂ける様に頑張っていき
ます。

日差しが心地良い季節になりましたが、皆様お元気でお過ごしでしょうか。

今回もHES通信をお手に取ってくださり、誠にありがとうございます。

今回は、２月に行われた経営方針発表会のご報告や、スタッフ一人一人のお客様へのメッセージをご紹介

いたしました。私事ですが、今年入社７年目を迎えました。時の流れの速さに驚かされますが、

現状に満足せず少しでも進歩・成長していかなければと改めて気を引き締めております。(上村)

Hasegawa Engineering Service

〒950-0915 新潟県新潟市中央区鐙西2丁目1番1号
☎ 025(241)281 FAX 025(241)2813

URL http://www.hei.co.jp/hes/

EMAIL niigata-e@hei.co.jp

経営理念
ありがとうで感動を！

基本理念
すべてに感謝！

営業理念
私たちは、スピード対応を
モットーに、御客様にマッチ
したサービスを誠意と感謝を
込めて提案することによって、
御客様と共に発展します

経営ビジョン
最適な設備運用を支援
する設備サービス業で
日本一を目指します

2019年 4月 発行

今回はHESスタッフひとりひとりがお客様へお伝えしたい
メッセージを記載いたしました。
21期を迎え、スタッフ一同心新たに励んで参りますので、
これからもどうぞ宜しくお願い申し上げます。



　　　

生産性の向上、そして更なるお客さま満足を目指して、社員一丸となって取り組んでまいります！！

株式会社長谷川エンジニアリングサービス

代表取締役 長谷川雄一

平素から皆様には大変お世話になりまして、ありがとうご

ざいます。今年も恒例となっております経営方針発表会を

2月に開催し、新年度をスタートしました。

先期の反省・中期経営計画の発表・今期経営計画の発

表・個人目標の発表・社員表彰を行っております。

今回は中期経営方針の改定に当たり、「増客と付加価値

向上による安定基盤づくりと生産性改革」をテーマに今後3

年間の運営を行うことにしました。より業務改善を進め、

お客様の満足度向上とともに働き方改革につなげていこう

という方針です。また、今期は「健康経営」の観点も取り入

れ、社員や協力業者さんの健康にも配慮し、持続的に安

心して働ける職場を目指したいと思います。

やはり、何はともあれみんなが元気に仕事ができること

が一番です。１年後には、社員全員が会社と個人の目標

をクリアし、笑顔で新たな目標を発表できればと思います。

我が社のビジョンは「最適な設備運用を支援する設備サー

ビス業で日本一」です。ビジョンに向けて今期も地道な活

動を進めて参ります。

引き続き皆様のご指導、ご支援をよろしくお願い申し上

げます。

長谷川エンジニアリングサービス 第 21 期スローガン

日頃より皆様には変わらぬご愛顧を賜りましてありがとうございます。
社員を代表して感謝申し上げます。
さて、今年に入り弊社も第21期を迎えることができました。
今期は中期計画の改正に伴い、新たな営業方針を打ち立て、
「新規のお客様増大」「特別メンテナンスの拡充」「お客様との関係強化」
「提案商品の拡大」この４つの活動強化で、お客様にとって無くてはならな
い会社を目指し、社員一同頑張って参ります。
今後とも『ＨＥＳ』をどうぞよろしくお願いいたします。

マネージャー 阿部 崇

2019年 2月2日 開催
割烹の宿 湖畔様にて

マネージャー 阿部 崇

代表取締役社長
長谷川 雄一

取締役 坂井徹也

司会 石井 琢也

20期反省事項の発表
(写真は 石井・中村)

21期活動計画の報告

(写真は加藤・阿達)
21期 個人目標の発表
(写真は鈴木・中村)

ゲストの長谷川電気工業所の方から励ましの

言葉をいただきました。
受注･売上共に№1！！

(石井)
新規顧客開拓№1！

(中村)

勤続20年表彰
(鈴木)

21期も無事故で良い工事を行うぞ！と決意を新たにしました。

安全の誓い


